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MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TE KANDIDATEVE PER
VENDIN VAKANT “NDIHMESKOMISIONER” NE SEKSIONIN E
ORGANEVE TE ADMINISTRATES QENDRORE, TE PUSHTETIT VENDOR
DHE TE TE TRETEVE QE VEPROJNE PER LLOGARI TE TYRE

Né zbatim té nenit 32 té ligjit 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar si dhe té
Kreut VIII dhe IX té Vendimit t€ Késhillit t€ Ministrave nr.118, daté 5.03.2014 “Pér
procedurat e emérimit, rekrutimit, menaxhimit dhe pérfundimit t€ marrédhénies né
shérbimin civil té népunésve civilé té nivelit té larté drejtues dhe té anétaréve té TND-sé,
I ndryshuar, né pérfundim té afatit kohor pér dorézimin e dokumentave personale, té
kandidatéve pér konkurim, éshté paragitur dhe kualifikuar pér té vazhduar fazat e

métejshme té konkurimit kandidatja:

1. Znj. Olsa BRATI

Konkurimi do té zhvillohet né datén 13.11.2020, ora 11:00 né ambientet e Institucionit
té Avokatit té Popullit.
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